■変更内容
1.検体採取用綿棒の変更及び抽出方法の一部変更

　謹啓　平素は、弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　このたび、ご愛顧いただいております子宮頸管粘液中顆粒球エラスターゼ測定用「エラスペック
アシスト」につきまして、仕様を変更いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。
　今回の変更による保存条件、有効期間等に変更はございません。
　今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

｠謹白

変 更 後変 更 前
ガス滅菌ガンマ線滅菌滅菌方法

抽出方法
（同梱の説明書裏面④）

綿棒容器

記

を業

仕様変更のお知らせ

販　　売

子宮頸管粘液中顆粒球エラスターゼ測定用

エラスペック　アシスト
（イノテック・エラスターゼ用検体採取器具）

裏面もご覧下さい。

綿棒に浸み込んだ検体抽出液を抽出
容器ごと指で押しつぶす等して絞り出
した後、綿棒を取り除きます。

検体抽出液がしみ込んだ綿棒を、抽出
容器壁面に軽く押しつけて、抽出液が
滴らない程度にした後、取り除きます。

ELS-H-3
2024年11月作成

2.個装箱サイズの変更

■仕様変更品出荷予定時期　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （メーカーコード：086）

086130332

統一商品コード 変更ロット 出荷予定時期※

20検体用

包装

エラスペック　アシスト XH08 2024年12月

製 品 名

※出荷予定時期は、弊社製品在庫状況により若干の差異を生じることがございますので予めご了承願います。

変 更 後変 更 前

150×225×95150×275×105個装箱サイズ
縦×横×高さ（mm）

3.個装箱のサイズ変更に伴う梱包サイズの変更

変 更 後変 更 前

240×760×200285×780×230梱包サイズ
縦×横×高さ（mm）

10箱10箱梱包数